
管理番号：CI-F-0730-0029-2 

 

 

 

 

製品一部変更のお知らせ（追記） 

２０２０年 １月 ９日 

 

2019年8月1日発行の 

型 番 ： F-730 に関するお知らせへの追記 

 

 

 

 

 

 

 

受    領    印    欄 

 

 

 

  

              



管理番号：CI-F-0730-0029-2 

お客様 各位 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

弊社製品に関しては、毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、貴社に納入させていただいております製品について、先にお知らせいたしましたことに 

一部追記が必要となりましたので改めてお知らせ申し上げます。 

ご迷惑をおかけ致しますがご了承賜りたくお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。          敬具 

2020年1月9日 

 

代表取締役社長 佐藤晋二 

１）型 番：Ｆ－７３０ 

 

２）対象の変更内容：①本体材料のフェノール樹脂をアンモニアフリータイプへ変更 

②ストッパーの形状を変更 

 

３）追 記 内 容：変更品につきましては、包装箱に”Rev.01”の表示を行う旨をお伝えして 

おりましたが、サトーパーツ全製品の包装表示変更の予定があり、包装 

表示変更後の変更品は”02.＊＊”（＊＊はいずれかの2桁の英数字）の 

表示を行います。 

このため、変更品の表示は”Rev.01”、”02.＊＊”のいずれかになります。 

 

＜包装表示例＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 包装表示変更前              包装表示変更後 

 

※表示例のため、実際の包装表示とは一部異なります。 

 

 


